
Církevní mateřská škola a základní škola Sudice, Sudice 72
IČ 14 360 918, Tel: +420 602 249 400, sudickaskola@gmail.com

Kritéria pro přijímání dětí

Církevní mateřské školy a základní školy Sudice

pro školní rok 2024 / 2025

Na základě §34 odst. 3 a 4 Zákona č. 561/2004 Sb o předškolním, základním středním,
vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon) v platném znění a vyhláškou č.
14/2005 Sb. v platném znění jsou stanovena tato Kritéria pro přijetí dětí k předškolnímu
vzdělávání:

1. Trvalý pobyt dítěte v obci Sudice
2. Sourozenec dítěte zapsaný v Církevní MŠ a ZŠ Sudice
3. Dosažení věku dítěte nejméně 5 let do 31. 8. 2024
4. Děti narozené od 1. 9. 2019 do 31. 8. 2020
5. Děti narozené od 1. 9. 2020 do 31. 8. 2021
6. Děti narozené od 1. 9. 2021 do 31. 8. 2022
7. Děti s místem trvalého pobytu mimo obec Sudice

Zpravidla jsou přijímány děti od tří let věku, vzhledem k tomu, že se dítě přijímá k
prvnímu dni nového školního roku (tj. 1. září 2024), musí dosáhnout požadovaného věku
k poslednímu dni, který předchází zahájení nového školního roku. Lze přijmout i děti
mladší tří let (ne však mladší 2 let), které jsou zdravotně způsobilé, mentálně a sociálně
zralé pro nástup do předškolního zařízení.

Žadatelům budou přiděleny body podle výše uvedených kritérií. Pořadí dětí se řídí
výsledným součtem bodů. Přijaty budou všechny děti s nejvyšším celkovým počtem
bodů. V případě rovnosti výsledného počtu bodů, bude pro přijetí dítěte rozhodující
datum narození (vždy bude upřednostněno přijetí staršího dítěte). V případě shodnosti
data narození, bude o přijetí rozhodnuto losem.

V Sudicích 9. května 2024
Mgr. Dagmar Hamalová
ředitelka školy

mailto:sudickaskola@gamil.com

